
 

Protokół Nr VII/2011 
 
BR.0002.4.2011 

 

z VII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 28 kwietnia 2011 r. 
 

 

 

 

Ad. 1 

VII nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 

4, o godzinie 13
00 a zakończyła o godz. 13

30
. 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych radnych, 

Wójta Mirosława Drobinę, Wicewójta Witolda Sitarskiego, Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, 

który jest jednocześnie radnym sejmiku województwa dolnośląskiego, skarbnika Gminy Marzenę Lis-

Długosz, przedstawicieli prasy lokalnej, oraz wszystkich obecnych na sali (lista obecności Zał. nr 1). 

 

 

 Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że do biura rady wpłynął wniosek od 

Wójta Gminy Krośnice o zwołanie nadzwyczajnej sesji wraz z porządkiem obrad, (wniosek stanowi 

zał. nr 2) 

 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że do biura rady wpłynął wniosek od 

Wójta Gminy Krośnice o wprowadzenie zmiany do porządku obrad, (wniosek stanowi zał. nr 3) 

 

 Czy Pan Wójt podtrzymuje wniosek – TAK Panie Przewodniczący Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Przewodniczący przypomniał porządek obrad.  

Nastąpiło głosowanie: porządek obrad został przyjęty – jednogłośnie. 

 

 

Ad. 2 

Protokół z VI zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice został przyjęty -  jednogłośnie. 

 

Ad.3 

Podjęcie uchwał: 

 

1. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych : za – 13, przeciw – 0, wstrzymujący – 1 

podjęła Uchwałę Nr VII/30/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian budżetu gminy 

na rok 2011, która stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu, 

2. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujący – 1 

podjęła Uchwałę Nr VII/31/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

IV/18/2010 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2011-2021, która stanowi  

zał. nr 5 do niniejszego protokołu, 



 

3. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

VII/32/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej, 

która stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu, 

4. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

VII/33/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie likwidacji szkoły Filialnej w 

Wierzchowicach będącej Filią Szkoły Podstawowej w Krośnicach, która stanowi zał. nr 7 do 

niniejszego protokołu.  

  

Ad.4 

Sprawy różne: 

Radny Rafał Staniecki na ręce Przewodniczącego Rady Gminy, a za pośrednictwem Wójta Gminy 

złożył pismo do Agencji Nieruchomości Rolnych z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie budynków 

mieszkalnych po byłym PGR w Pierstnicy, które stwarzają zagrożenie pod względem bezpieczeństwa 

mieszkańców. Budynki są w złym stanie i mogą spowodować katastrofę budowlaną. 

Sołtys wsi Świebodów Władysław Bęben poruszył sprawę samochodów ciężarowych, które przewożą 

towar o dużym tonażu, niszcząc w ten sposób nawierzchnię drogi gminnej. 

Sołtys wsi Dąbrowa Leszek Banaszek pytał czy istnieje możliwość otrzymania nowej tablicy 

ogłoszeniowej. 

Radny Piotr Morawek poruszył temat przystanku autobusowego w miejscowości Czeszyce. 

Stwierdził, że jest to paląca potrzeba, żeby ten przystanek nie straszył i nie zagrażał. 

 

Ad. 5 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan,  o godzinie 

13
30

 zamknął  obrady VII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

 

 

 
Protokołowała:               Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Strychowska         Janusz Dziekan                                                                     

     

 

 


